РЕШЕНИЕ   № 14/36  от  19.06.2015 г.

Автор:
06.11.2015 15:42

   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

   ЦАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛОЯРСКОГО

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

 1 / 11

РЕШЕНИЕ   № 14/36  от  19.06.2015 г.

Автор:
06.11.2015 15:42

    19.06.2015 г.                                               №
14/36

    «Об установлении цен на услуги, оказываемые

    населению Цацинского сельского поселения

   МБУ  «Хозяйственное управление» с 01.07.2015г».

             Заслушав директора МБУ «Хозяйственное управление» Н.В. Полякова о
рассмотрении вопроса об установлении цен на услуги,  оказываемые населению МБУ
«Хозяйственное управление» Цацинского сельского поселения с 01.07.2015 года.  В
связи с увеличением тарифов на электроэнергию, неоднократным увеличением цен на
ГСМ, руководствуясь Уставом Цацинского сельского поселения, согласно расчета

 2 / 11

РЕШЕНИЕ   № 14/36  от  19.06.2015 г.

Автор:
06.11.2015 15:42

затрат, Совет  депутатов Цацинского сельского поселения

   Решил:

   1.  Установить цены на услуги, оказываемые МБУ  «Хозяйственное управление
Цацинского сельского поселения» с  01.07.2015 года согласно приложению №1.

   2.  Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания и  подлежит
обнародованию на территории Цацинского сельского поселения.

   Председатель Совета депутатов                                             Глава  Цацинского

   Цацинского сельского поселения                                           сельского поселения

 3 / 11

РЕШЕНИЕ   № 14/36  от  19.06.2015 г.

Автор:
06.11.2015 15:42

   _______________  В.А.Урусова                                               ______________ Н.Н.Попова

 4 / 11

РЕШЕНИЕ   № 14/36  от  19.06.2015 г.

Автор:
06.11.2015 15:42

                                      Приложение №1

    к решению  Совета  депутатов

                                                                                               Цацинского сельского поселения

                                                                                                       № 14/36  от  19.06.2015

   Об установлении цен на услуги, оказываемые МБУ « Хозяйственное управление»

 5 / 11

РЕШЕНИЕ   № 14/36  от  19.06.2015 г.

Автор:
06.11.2015 15:42

   1.Установить цены на услуги с 01.07.2015 года

       №

       Наименование услуги

        Ед.измер.

       Уст.цена с 01.07.2015г.

       1

       Жилищные услуги

       1.1

 6 / 11

РЕШЕНИЕ   № 14/36  от  19.06.2015 г.

Автор:
06.11.2015 15:42

       Плата за наем

       Руб.кв.м

       0,16

       2

       Организация  вывоза  ТБО

       Руб/чел.

       40,16

       3

       Организация вывоза  ЖБО

 7 / 11

РЕШЕНИЕ   № 14/36  от  19.06.2015 г.

Автор:
06.11.2015 15:42

       Руб/чел

       52,6

       4

       Дополнительные работы и услуги

       - Сварочные работы

       - Транспортные услуги трактор МТЗ - 82

       - Транспортные услуги трактор ДТ -75 (бульдозер)

 8 / 11

РЕШЕНИЕ   № 14/36  от  19.06.2015 г.

Автор:
06.11.2015 15:42

       1м/ч

       1 м/ч

       1м/ч

       476,00

       500,00

       780,00

 9 / 11

РЕШЕНИЕ   № 14/36  от  19.06.2015 г.

Автор:
06.11.2015 15:42

       5

       Техническая вода

       1 сот.

       100,00

   Председатель Совета депутатов                                             Глава   Цацинского

   Цацинского сельского поселения                                           сельского поселения

 10 / 11

РЕШЕНИЕ   № 14/36  от  19.06.2015 г.

Автор:
06.11.2015 15:42

   ______________  В.А.Урусова                                                ______________  Н.Н.Попова

 11 / 11